
 

Warszawa, dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Poz. 14 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Klimatu 

i Środowiska 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1188) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 9 listopada 2020 r. w sprawie 

regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Klimatu i Środowiska (Dz. Urz. Min. Klim. i Środ. 

poz. 10 i 27, z 2021 r. poz. 21, 34, 51, 74 i 92 oraz z 2022 r. poz. 16, 19, 23, 34, 59 i 68)  

w załączniku: 

1) w § 20 po pkt 5 dodaje się pkt 5a i 5b w brzmieniu: 

„5a) obsługa techniczno-organizacyjna oraz biurowa prac Komitetu Sterującego  

do spraw Krajowego Programu Ochrony Powietrza oraz zespołów roboczych 

w ramach tego Komitetu;  

5b) obsługa merytoryczna, organizacyjno-prawna, techniczna oraz kancelaryjno-

biurowa Pełnomocnika Prezesa Rady Ministrów do spraw Programu „Czyste 

Powietrzeˮ i efektywności energetycznej budynków;ˮ; 

2) w § 28: 

a) w ust. 1 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) prowadzenie spraw w zakresie ochrony fizycznej oraz kontroli dostępu 

w budynku będącym w trwałym zarządzie Ministerstwa, 

 

1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działami administracji rządowej – energia, klimat i środowisko, 

na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 1949). 



– 2 – 

b) dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. W strukturze Departamentu Spraw Obronnych, Zarządzania Kryzysowego  

i Bezpieczeństwa funkcjonuje Inspektor Ochrony Danych, podlegający 

bezpośrednio Ministrowi, zapewniający przestrzeganie w Ministerstwie przepisów 

o ochronie danych osobowych i wykonujący zadania, o których mowa w art. 39 

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych).”; 

3) w § 30: 

a) w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) obsługa techniczna, administracyjna i logistyczna Ministerstwa, 

z wyłączeniem zadań określonych w § 28 ust. 1 pkt 1a;ˮ, 

b) uchyla się ust. 2. 

§ 2. W terminie 7 dni od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia dyrektorzy 

Departamentu Ochrony Powietrza i Polityki Miejskiej, Departamentu Spraw Obronnych, 

Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa oraz Biura Dyrektora Generalnego opracują 

i przedłożą do zatwierdzenia Dyrektorowi Generalnemu Ministerstwa Klimatu i Środowiska 

nowe wewnętrzne regulaminy organizacyjne tych komórek organizacyjnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER  

KLIMATU I ŚRODOWISKA 

                                                                                                          Anna Moskwa 

 

 

 

 

 


		2023-04-26T09:55:20+0200




